
 1 

Ev. č. smlouvy společnosti: 010/20 

 

 

 

DOHODA O PLATBĚ POPLATKŮ 

 

 

 

Strany dohody: 

 

 

BLUE SKY AVIATION s.r.o. 
se sídlem:      V Sedlci 249/4a, 160 00 Praha 6   

 

jejímž jménem jedná:  Ing. Pavla Šlajchrtová 

IČO:         02238276                       

DIČ:         CZ02238276                                    

OR:         C 217178 vedená u Městského soudu v Praze 

bankovní spojení:      Raiffeisenbank     

číslo účtu:     777282/5500                     

dále jen „Provozovatel“ 

 

a 

 

Letiště Karlovy Vary s.r.o. 
se sídlem:      K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary 

jejímž jménem jedná:    Ing. Jiřím Posem, jednatelem       

IČO:                               26367858 

DIČ:                               CZ26367858 

OR:                                Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 15872 

bankovní spojení:          Komerční banka a. s., Karlovy Vary 

číslo účtu:                      19736341/0100 

dále jen „Společnost“ 

 

I. 

Předmět dohody 

 

Tato dohoda upravuje platbu letištních poplatků a služeb poskytnutých společností na letišti 

Karlovy Vary pro letadla, která jsou provozována výše uvedeným provozovatelem. 

 

II. 

Ceny 

 

2.1 Letištní poplatky a služby poskytované Společností jsou stanoveny a budou účtovány 

dle platného Cenového sazebníku služeb, který je k dispozici ke stažení na webových 

stránkách:  

 

https://www.airport-k-vary.cz/cs/cenik-a-poplatky/ 

 

a může být měněn nezávisle na této smlouvě. 

https://www.airport-k-vary.cz/cs/cenik-a-poplatky/


 2 

  

III. 

Vyúčtování 

 

3.1 Platby poplatků a služeb budou probíhat převodem na bankovní účet Společnosti, 

uvedený v záhlaví této dohody. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího vystavení, 

pokud na faktuře není uvedeno jinak. 

 

3.2 Provozovatel zašle Společnosti dopředu seznam svých provozovaných letadel zahrnující 

jejich registrační značky a MTOW. Kontaktní e-mail na straně Společnosti je 

handling@airport-k-vary.cz. 

 

3.3 Částky dle bodu 2.1 bude Provozovatel hradit měsíčně na základě faktury – daňového 

dokladu, který bude obsahovat všechny částky za letištní poplatky a služby poskytnuté 

letadlům Provozovatele dle jednotlivých potvrzení o poskytnutých službách, 

vystavených Společností za daný měsíc. Kontaktní email na straně společnosti je 

fakturace@airport-k-vary.cz. V případě prodlení Provozovatele s úhradou faktury bude 

Společnost účtovat Provozovateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý 

den prodlení. 

 

3.4 V případě, že bude Provozovatel v prodlení s platbou více jak 30 dní po dni splatnosti 

jakékoli faktury, budou platby služeb dle této smlouvy prováděny na místě, na letišti 

Karlovy Vary, v hotovosti nebo kreditní kartou, a to před odletem letadla. Obnovení 

fakturace bude možné pouze oproti složení bankovní záruky ve výši pětinásobku 

původně dlužné částky. 

 

3.5  Tuto dohodu lze vypovědět písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodů, kteroukoliv ze 

smluvních stran. Výpovědní lhůta se sjednává na 1 měsíc, shodná pro obě strany 

smlouvy. Výpovědní lhůta počne běžet první den měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém byla výpověď doručena straně. 

 

3.6  Tato dohoda je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

  

Za Společnost :                 Za Provozovatele: 

 

 

V Karlových Varech dne:                                               V Praze dne: 

 

 

 

 

 

…………………………………….                             …………………………………… 

              Ing. Jiří Pos      Ing. Pavla Šlajchrtová                                                      

 

                                                                                      

 

mailto:handling@airport-k-vary.cz
mailto:fakturace@airport-k-vary.cz

